SPROX chlapeckeé tenisky 590320/499 svétle sedé 24

» DETSKA » CHLAPCI

Keéd produktu 590320/499
Znatka Sprox
5401124028638

svétle Seds

syntetikatextil
stiedné Siroka

Dostupnost na hiavnim skiade: Neni skiadem
Dostupné mnostv i
Zobrazitdostupnost na prodenéch
Nojoéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Oriicl

Rezérvovat

ouicKsoEs
* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Usti nad Oriici (OC Stop Shop)
e 381123

|
|
|

+ Trebaiisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 420 724 110 591

- eshop@vjobuv.cz

PO PA: 7:30 - 15:00

“Tyn nad Vitavou

1,00 pér

vat

QUi
+ Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
. 1108

* tyn@vjobuv.cz

PO - PA: 9:00 - 18:00

00-16:00

Rez
 Trebaiisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
. 24110 591
- eshop@vjobuv.cz
PO PA: 7:30 - 15:00

Tre

Nedostupnd.
Rezervovat

+ Husova 901, 379 01 Trebo
++420 384 721 002

* trebon@vjobuv.cz

PO~ PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 12:00

bor
Nedosupné.

Qe
+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvordk)
* +420 381 251 003

Nedostupné.
Rezervovat

+ Bezdékovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 382 210 003
* strakonice@viobuv.cz

« Phbramsks 1177, 264 01 Sedléany
+ 4420 318 820 040

QuicE s

« Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostejo (OC Zlata brana)
4420 581

« prostelov@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 19:00

1,00 par

* Pratsks 149, 261 01 ibram
4420 318 690

« Cechova 3491126, 750 02 Preroy 2 (Galerle Prerov)
+£420581 217 259

« prerov@viobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 20:00

Plzen
1,00 par

+ namésti Generdla Py 270327, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
++420 377 430 188

:
Netostipné

+ Budejovicks 10371, 397 01 Pisek

+ Jungmannova 33, 397 O Pisek

+ 420 382 210733

* pisek@viobuv.cz

PO - PA: 9:00 - 18:00

00-12:00

NE: zavieno

Ceské Budejouce -l Cyri Dvory
Nedostup

ové 1496, 370 05 Ceskeé Budéjovice (OC Ctyi Dvory)
++420 385 510 000

* Milady Hor

Neostné.
+ Dvofékova ulice 1163, 563 01 Langkroun
+£420 467 771 246

* lanskroun@viobuv.cz

0-18:00

Nedostupé.

Rezervovat

+ Zémecké namesti 20684, 794 01 Kinov
+ 4420 554 1

€eské Budéjovice - Krajinské
Nedestupnd.
Rezervovat

* Krajinska 252/18, 370 01 Ceské Budgovice:
+420 387 204 160

* krajinska@viobuv.cz

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Duir Krélové nad Labem

Nedostoné

UicE Sis
 nabe2i Benesovo 2913, 544 01 Dulr Kréloveé nad Labem
420 49

Neostpé.

* Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovkal
++420 474 650 040
+ chomutou@viobuv.c2

+ PO - NE:9:00

QuicKsOR
+ Primysiova ul. 2043, 250 88 Celakovice
+420 315 624 362

* celakovice@viobuv.cz

+PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00-13:00
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SPROX chlapeckeé tenisky 590320/499 svétle sedé 24

» DETSKA » CHLAPCI

Popis
chlapecké tenisky se suchym zipem a gumovyimi
thanickami

lehke a ohebné, prodyéné

+ vriek synte

 textilni podsivka
 textilni stélka

Parametry

Sifka obuvi stredn Siroka
Velikost 2
Znatka Sprox
Banva svétle gedd
Materisl

syntetikatextil
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